tus superbia, repertus fuerit reprehensi-

bilis, correptus semel et iterum et ler-

tio, si emendare noluerit, dciiciatur, et

alter in loco eius, qui dignus est, sub-

rogetur: et de praeposito eadem consti-

tuimus.
DFXLARATIO.

(a) I. Sollicitudinem gerant. Ad officium

decanorum et prioris claustralis pertinent 1

sollicitudinem gerere ut regularis observan-

tia in monasterio vigeat, officinas horis com-

petentibus per vices visitent, fratrum inob-

servanlias et excessus corrigant, nisi fuerint

ita notabiles ut ad praelatum deferri me-

reanlur.

n. Prior claustralis omnium confessiones

ex officio audire potest, eosque absolvere,

praeterquam a reservalis; decani vero, sa-

cerdotum quidem decanorum et titularium

ex officio; at 2 clericorum et commissorum,

nonnisi ex delegatione et expressà deputa-

tone praelati
,
quibus quoque particulares

licentias concedent, iuxta facultatem sibi a

superiore traditam.

ih. Diligentem insuper curarci habeant,

quod caeremoniae congregationis et ordinata

per capitulum seu praelatum observentur :

invigilent praecipue ut divinum officium de-

vote dicatur, ac studeant communibus fra-

trum exercitiis et capitulo culparum inte-

resse.

(b) iv. Qui decani tales eligantur. Ut au-

tem ad praescriptum regulae decani consti-

tuantur, staluimus neminerc» posse eligi in

decanum, nisi qui saltem per biennium con-

tinuum tempore sui sacerdotii observantiae

regulari vacaverit (exceptis lectoribus et

1 Aptius lege pertinet (r. t.).

2 Male edit. Main. legit officio. Ad (r. t.).
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praedicatoribus , de qu'bus infra num. xi),

quique sufficienti litleraturà ac probis mo-

ribus praeditus sit, et bonum testimonium

habeat a praelato, in cuius monasterio sal-

telli per annum integrum, tempore quo ad

decanatum promovendus erit , commoratus

fuerit, vel ab iis praelatis, sub quorum cura

eo anno, licet in diversis monasteriis, vixe-

rit, et praesei'tim de cuius doclrinae sufficien-

tià et vilae merito constet per testimonium

a visitatoribus medio eorum iuramento corani

definitoribus et capitulo generali ferendum;

praeviis
,

quoad litterarum scientiam , in

actu visitationis diligenti examine, et quoad

morum probilatem, exactà inquisitione, pro-

ut staluitur in lilteris in forma Brevis Cle-

mentis Vili sub die vi martii mdxciii , et

Pauli V die xxi martii mdcviii, ac praevià

etiam attestatone de huiusmodi litae inte-

gritate et sufficienti^ per pra>>latum, qui prò